

**Amenajarea zonei de agrement,
parc public, pe terenul cu
nr.cad.9231119.144, din com.
Condratesti, r-ul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1 E1
Amenajarea zonei de agrement**

Valoarea de deviz 618 022,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemizarea pe verticala				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,32	962,50 0,00	308,00 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	0,32	568,75 0,00	182,00 0,00
3	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	2,96	958,95 0,00	2 838,50 0,00
4	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	1,86	562,63 0,00	1 046,50 0,00
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,04	1 012,50 0,00	1 053,00 0,00
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	176,80	14,93 0,00	2 640,30 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sistemizarea pe verticala Inclusiv salariu				8 068,30
		2. Trotuar din placa de beton				
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	2,65	1 370,29 767,29	3 631,28 2 033,33
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.100 mm	m3	26,50	499,82 76,47	13 245,13 2 026,53
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40 gr.100 mm	m3	26,50	505,43 84,10	13 394,01 2 228,76
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	265,00	236,36 50,64	62 636,46 13 420,16
		Total Trotuar din placa de beton Inclusiv salariu				92 906,88 19 708,78
		3. Acoperire sportiva				
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.100 mm	m3	20,00	499,82 76,47	9 996,46 1 529,46
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40 gr.100 mm	m3	24,00	505,52 84,12	12 132,49 2 018,89
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,60 l/m2	t	0,12	9 966,67 0,00	1 196,00 0,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	200,00	171,82 4,25	34 364,62 849,70
15	CN54B	Aplicarea manuala a primerului pentru mixturi cauciucate 0,25 kg/m2	m2	200,00	23,90 10,20	4 779,28 2 039,28
16	CG25B	Suprafete de sport din mixturi cauciucate tip SBR calibru 0.5-2.5mm gr. 8mm si EPDM calibru 1.0-3.5 mm gr.8 mm (consumuri resurse noi: granule de cauciuc SBR calibru 0.5-2.5mm=5.6kg1m2, granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm: 8.0 kg/m2, adeviz pentru	m2	200,00	893,45 63,73	178 689,30 12 745,50

1	2	3	4	5	6	7
		granule - 2.46 kg/m ² (aplicativ, se exclud resursele:margaritar (nisip), benzina, nisip sortat, lemn de foc, bitum pentru drumuri, filer de calcar); se modifica resursul "Topitor de bitum" in "Malaxot pentru moftar de 150 L actionat cu motor termic"				
		Total Acoperire sportiva Inclusiv salariu				241 158,15 19 182,83
		4. Borduri				
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm/ Bordura BR100.20.8 pe beton C15	m	415,00	140,02 25,49	58 109,41 10 578,77
		Total Borduri Inclusiv salariu				58 109,41 10 578,77
		5. Mobilier urban				
18	TsH91A	Instalarea scaun pe beton C15	buc	6,00	4 771,25 611,78	28 627,51 3 670,71
19	TsH91B	Instalarea urne pe beton C15	buc	3,00	3 740,16 501,32	11 220,47 1 503,97
		Total Mobilier urban Inclusiv salariu				39 847,98 5 174,68

	Total	lei	440 090,72
	Asigurarea sociala	24,00 %	13 114,81
	Total	100,00 +	453 205,53
	Transportarea materialelor	5,00 %	18 510,02
	Total	100,00 +	471 715,55
	Cheltuieli de regie	6,00 %	28 302,93
	Total	100,00 +	500 018,48
	Beneficiu de deviz	3,00 %	15 000,55
	Total	100,00 +	515 019,03
	TVA	20,00 %	103 003,80
	Total deviz: Inclisiv salariu		618 022,83 54 645,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea zonei de agrement, parc
public, pe terenul cu
nr.cad.9231119.144, din com.
Condratesti, r-ul Ungheni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1 E1
Amenajarea zonei de agrement**

Valoarea de deviz 618 022,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1 E1:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	43,65	84,97	3 708,94
2.	7129020012800	Pavator	h-om	228,45	84,97	19 411,40
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	144,00	84,97	12 235,68
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	24,00	84,97	2 039,28
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	178,77	84,97	15 190,09
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,00	84,97	1 359,52
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,24	84,97	700,15
Total manopera						54 645,06

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	18,80	1 685,00	31 678,00
2.	1212121212121	apa	m3	1,35	15,00	20,25
3.	12354000000	Adeziv pentru granule	kg	492,00	112,65	55 423,80
4.	123568900001	Granule de cauciuc SBR calibru 0,5-2,5 mm	kg	1 120,00	10,50	11 760,00
5.	123568900002	Granule de cauciuc EPDM calibru 1,0-3,5 mm	kg	1 600,00	61,25	98 000,00
6.	14111222017522	Piatra sparta fr.20-40	m3	58,07	335,00	19 453,45
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,60	520,00	312,00
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,25	352,00	440,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	51,15	352,00	18 004,80
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,32	352,00	464,64
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	11,34	352,00	3 991,68
12.	2030112931102	Urne	buc	3,00	3 152,00	9 456,00
13.	23203226000401	Bitum	t	0,12	9 850,00	1 182,00
14.	24302261013	Primerului pentru mixturi cauciucate	kg	50,00	53,80	2 690,00
15.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	6,00	4 120,00	24 720,00
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	423,30	2,35	994,75
17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	424,00	2,35	996,40
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 085,55	2,35	4 901,04
19.	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare gr.4 cm	m2	268,97	140,25	37 723,04
20.	26631021001	Beton clasa C15	m3	20,39	1 015,00	20 695,85
21.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare -Bordura BR100.20.8	m	417,07	62,00	25 858,34
22.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,20	18,60	40,92
23.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,30	215,00	1 139,50
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,65	15,00	39,75
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,25	15,00	18,75
26.	4100126202818	Apa	m3	9,70	15,00	145,50
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,00	5,00	50,00
Total materiale de constructii						370 200,46

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	40,74	65,00	2 648,10
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	20,36	35,00	712,60
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,04	350,00	14,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,06	300,00	318,00

5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	3,71	420,00	1 558,20
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,06	420,00	445,20
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,06	680,00	720,80
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,34	450,00	1 053,00
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	12,50	350,00	4 375,00
10.	2952270004029c	Malaxor pentru mortar de 150L actionat cu motor termic	h-ut	8,00	95,00	760,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,77	390,00	2 640,30
Total utilaje de constructii						15 245,20

Total	lei	440 090,72
Asigurarea sociala	24,00 %	13 114,81
Total	100,00 +	453 205,53
Transportarea materialelor	5,00 %	18 510,02
Total	100,00 +	471 715,55
Cheltuieli de regie	6,00 %	28 302,93
Total	100,00 +	500 018,48
Beneficiu de deviz	3,00 %	15 000,55
Total	100,00 +	515 019,03
TVA	20,00 %	103 003,80

Total deviz:

618 022,83

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea zonei de agrement, parc public, pe terenul cu nr.cad.9231119.144, din com. Condratesti, r-ul Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea pe verticala				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			962,50
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,740	350,00	962,50
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			568,75
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,610	350,00	568,75
3	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			958,95
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,740	350,00	958,95
4	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			562,63
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,610	350,00	562,63
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,250	450,00	1 012,50
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14,93
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	390,00	14,93
		2. Trotuar din placa de beton				
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 370,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	84,97	767,29
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	15,00	15,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,400	420,00	588,00
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.100 mm	m3			499,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,900	84,97	76,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,100	352,00	387,20
	4100126202818	Apa	m3	0,100	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	35,00	7,34
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	65,00	27,30
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40 gr.100 mm	m3			505,43
						84,10

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	84,97	84,10
	14111222017522	Piatra sparta fr.20-40	m3	1,150	335,00	385,19
	4100126202818	Apa	m3	0,100	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	35,00	7,34
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	65,00	27,30
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			236,36 ----- 50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare gr.4 cm	m2	1,015	140,25	142,35
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,35	3,76
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,870	2,35	18,49
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	352,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	352,00	15,06
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	215,00	4,30
		3. Acoperire sportiva				
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr.100 mm	m3			499,82 ----- 76,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,900	84,97	76,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,100	352,00	387,20
	4100126202818	Apa	m3	0,100	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	35,00	7,35
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	65,00	27,30
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40 gr.100 mm	m3			505,52 ----- 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	84,97	84,12
	14111222017522	Piatra sparta fr.20-40	m3	1,150	335,00	385,25
	4100126202818	Apa	m3	0,100	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	35,00	7,35
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	65,00	27,30
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,60 l/m2	t			9 966,67 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	9 850,00	9 850,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	350,00	116,67
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,82 ----- 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 685,00	158,39
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	520,00	1,56
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	18,60	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
15	CN54B	Aplicarea manuala a primerului pentru mixturi cauciucate 0,25 kg/m2	m2			23,90 ----- 10,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120	84,97	10,20
	24302261013	Primerului pentru mixturi cauciucate	kg	0,250	53,80	13,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
16	CG25B	Suprafete de sport din mixturi cauciucate tip SBR calibru 0.5-2.5mm gr. 8mm si EPDM calibru 1.0-3.5 mm gr.8 mm (consumuri resurse noi: granule de cauciuc SBR calibru 0.5-2.5mm=5.6kg1m2, granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm: 8.0 kg/m2, adeviz pentru granule - 2.46 kg1m2 (aplicativ, se exclud resursele:margaritar (nisip), benzina, nisip sortat, lemn de foc, bitum pentru drumuri, filer de calcar); se modifica resursul "Topitor de bitum" in "Malaxot pentru moftar de 150 L actionat cu motor termic"	m2			893,45 ----- 63,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,670	84,97	56,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	84,97	6,80

1	2	3	4	5	6	7
	12354000000	Adeziv pentru granule	kg	2,460	112,65	277,12
	123568900002	Granule de cauciuc EPDM calibru 1,0-3,5 mm	kg	8,000	61,25	490,00
	123568900001	Granule de cauciuc SBR calibru 0,5-2,5 mm	kg	5,600	10,50	58,80
	2952270004029c	Malaxor pentru mortar de 150L actionat cu motor termic	h-ut	0,040	95,00	3,80
		4. Borduri				
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm/ Bordura BR100.20.8 pe beton C15	m			140,02 ----- 25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	84,97	15,29
	26631021001	Beton clasa C15	m3	0,048	1 015,00	48,72
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,35	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	352,00	1,06
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare -Bordura BR100.20.8	m	1,005	62,00	62,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	15,00	0,05
		5. Mobilier urban				
18	TsH91A	Instalarea scaun pe beton C15	buc			4 771,25 ----- 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	84,97	412,11
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,000	4 120,00	4 120,00
	26631021001	Beton clasa C15	m3	0,036	1 015,00	37,22
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	2,25
19	TsH91B	Instalarea urne pe beton C15	buc			3 740,16 ----- 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	84,97	412,10
	2030112931102	Urne	buc	1,000	3 152,00	3 152,00
	26631021001	Beton clasa C15	m3	0,084	1 015,00	84,58
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	2,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.